REQUERIMENTO Nº 199/2021
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO
SUL – PARANÁ.

JEAN CARLOS MOMENTE BUENO, abaixo-assinado,

Vereador com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento; Requerer

que seja oficiado o senhor Prefeito municipal, referente ao

Pregão 15 / 2021, que tem por objeto - Sistema Registro de Preços,

consignado em ata, para Aquisição de gênero alimentício para o

CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), CREAS (Centro

de Referência Especializado de Assistência Social), material de

copa e cozinha para Assistência Social, Secretária de Obras e

Viação e Prefeitura Municipal; Solicitamos que o mesmo informe a

esta casa;

a) As empresas vencedoras do certame e os valores

correspondentes a cada uma delas;

b) O valor que será destinado para cada Secretaria

ou departamento.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 06 de julho de 2021.

JEAN CARLOS MOMENTE BUENO
Vereador